



معاون استاندار: همه ظرفیت‌ها را برای توسعه استان چهارمحال و بختیاری بای کار بیاوریم

صفحه ۲



مدیر ستاد اقامه نماز چهارمحال و بختیاری: خانواده نقش مهمی در نهادینه‌سازی فرهنگ نماز دارد

همین صفحه

امام جمعه شهر کرد:

ایجاد اختلاف داخلی در کشور از برنامه‌های دشمن است

نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری و امام جمعه شهر کرد با اشاره به اینکه دشمن به دنبال ایجاد تفرقه و یاس در جامعه است گفت: دشمن برای رسیدن به اهداف خود به دنبال ایجاد اختلاف در کشورمان است. حجت‌الاسلام و المسلمین سید ابوالحسن فاطمی در

خطبه‌های نماز جمعه در مصلای امام خمینی (ره) شهر کرد با اشاره به اینکه دشمن به دنبال ایجاد ناامیدی و یاس در جامعه است افزود: از جمله شگردهای دشمن این است که در جامعه ایجاد ناامیدی، ترس و یاس کند. امام جمعه شهر کرد اظهار داشت: القا یاس از سوی آمریکا

به این دلیل است که نسبت به برنامه‌ها و دستاوردهای خود مایوس باشیم. وی گفت: ایجاد اختلاف بین نیروهای داخلی یکی از برنامه‌های دشمن است اما اکنون که دکتر پزشکیان رئیس جمهور است، رهبر انقلاب اسلامی چقدر تکریم و توصیه بر همراهی و همکاری دارند که این برای وحدت

است تا ملت یقین داشته باشد، به این دلیل است که دشمن در صفوف ما نفوذ نکند، باید برای ایجاد وحدت تلاش کرد تا دشمن به آرزوی خودش که ایجاد اختلاف و تفرقه است، دست پیدا نکند.

مسکن خواهان بخوانند تا تبعاتش را هم بدانند!

سال ۱۳۵۸ یعنی در اوایل پیروزی انقلاب را باید جرقه‌ای دانست برای تغییرات اساسی و بنیادی و تحولات تازه با طوطی جمهوری اسلامی ایران که بسیاری از زیرساخت‌های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی در این برهه از زمان به وقوع پیوست و رشد نمود و جهش این تحول تا اواخر دهه هفتاد ادامه یافت اما در این امتداد و پس از پایان دوران دفاع مقدس بود که بعضی سلاطین متکی به آزمون و خطاهای جدید باعث می‌شد تا پیشرفت‌ها آنگونه که باید ادامه نیابد، در همان نیمه اول سال ۱۳۵۸ وزارت امور اقتصادی و دارایی بمنظور رفع یکی از چالش‌های کلان بجا مانده از حکومت شاهنشاهی، یعنی بی‌خانمان بودن بسیاری از حقوق بگیران دولت، دست به ابتکار جدید زد و رسماً طی اطلاعیه‌ای فراگیر چراغ امید به خانه‌دار شدن را در دل تمامی کارمندان بدون مسکن در بستر دولت روشن کرد، خلاصه این اعلامیه حاکی از آن بود «هر فرد حقوق بگیر دولت جمهوری اسلامی ایران که فاقد سرپناه است می‌تواند با مراجعه به یکی از شعب بانک ملی ضمن پس انداز ۱۰ یا ۲۰ یا ۳۰ یا ۴۰ هزار تومان پس از گذشت ۶ ماه از همان شعبه به پشتوانه حقوق خود و بدون نیاز به ضامن وامی پانزده ساله با کارمزد ۴ درصد و میزان یکصد، دویست، سیصد و چهارصد هزار تومان بر اساس جدول پس انداز دریافت نماید که این وجه با به ضمانت گرفتن سند همان خانه خریداری شده در یکی از دفاتر اسناد رسمی، مستقیماً به حساب فروشنده واریز خواهد شد.»



متن کامل در همین صفحه

مسکن خواهان بخوانند تا تبعاتش را هم بدانند!



حسن روانشید

خردباری شده در یکی از دفاتر اسناد رسمی، مستقیماً به حساب فروشنده واریز خواهد شد.

مراجعه به بایگانی پیشین از دویست و پنجاه شهادت خواهد داد، تا پایان همان سال یعنی ۱۳۵۸ پیش از دویست و پنجاه هزار خانواده کارمندان ایرانی در سراسر کشور بدون هیچ گونه دغدغه و دخالت دولت صاحب مسکن شدند، اما این روش صحیح و منطقی و کارساز هرگز ادامه نیافت زیرا همچنان دولت‌های پنجم به بعد و تا به امروز در صدد بودند حرف اول را بزنند که نه تنها دردی از بی‌خانمانهای جدید آنگونه که باید دوا نشد بلکه هر اقدام تازه‌ای باعث زدن گره‌های جدید بر روی مشکلات بجا مانده از قبل گردید در حالی که نه تنها برای جامعه سودی نداشت بلکه دولت‌ها و به خصوص وزارت مسکن و شهرسازی را در مقابل بسیاری از پیمانکاران مدیون نمود تا برخی از آنها نیز ورشکسته و بعضاً فراری شوند و مجتمع‌های مسکونی ایجاد شده را در اقصی نقاط کشور که اکثراً فاقد زیرساخت‌های فیزیکی و اجتماعی لازم و حتی حداقلی بود روی دست سازندگان و نیازمندیانی که همه سرمایه عمر خود را از هر نظر پای کار آورده بودند، بماند.

اگرچه با پایان این واحدها و تأمین آب و برق و گاز و تلفن و راه و جاده منتهی به آنها به صورتی سر هم بندی می‌شود اما باز هم چالش‌های پنهانی را به همراه دارد که به نوعی سرطان شبیه است و چند سال بعد خودش را نشان می‌دهد! نگاهی به پرونده‌های دپو شده در بخش‌های عمران و توسعه شهرهای جدید که در زیر مجموعه وزارت راه و شهرسازی مستقرند نشان می‌دهد، آنچه می

گذرد، اتفاقات ظاهری و روبنایی و ساده است اما زمانی که مالک اصلی می‌خواهد سند تک برگ خود را پس از گذار از هفت خوان رسمیت دریافت کند یا ملک را به دیگری واگذار نماید با چالشی پیچیده مواجه است که دفا تر اسناد رسمی خواستار مفاصاحساب به روز شده و تأمین اجتماعی هستند زیرا پیمانکاران سازنده و سازمان متولی عمران و توسعه اکثراً از پرداخت حق بیمه و خسارات وارده در طول ساخت و ساز پروژه‌ها پس از آن استکفاف کرده و حالا نوبت مالک مسکن است تا با این بدهی باور نکردنی مواجه باشد.

سری به یکی از ارگان‌های متولی عمران و توسعه شهرهای اقماری به عنوان نمونه می‌زنیم که بی‌توجهی به کارشان در گذشته و حال باعث ایجاد ده‌ها گره کور در این زمینه شده زیرا قراردادهای ساخت و ساز با انبوه سازان بر روی زمین‌هایی بسته شده که هنوز سند قطعی نداشته است و نپرداختن حقوق قانونی و دولتی آنها از جمله حق بیمه کارگران ساختمانی، باعث شده تا کام صاحب خانه شدن گروهی از آنها را در دوران شیرین بانزشتگی تلخ کند، زیرا بر اساس شواهد موجود تنها این سازمان عمران منطقیه بیش از پنجاه میلیارد تومان به سازمان تأمین اجتماعی بدهکار است تا امروز باعث ایجاد خلل در صدور اسناد و مانع انتقال ملک شود. با این اوصاف می‌تواند مستأجران این نسل دلشان را به آنچه در سال ۱۳۵۸ اتفاق افتاد خوش نکنند، زیرا یک رویداد رؤیایی بود که شاید هیچوقت تکرار نشود مگر اینکه ایدئولوژی مسئولان، پنجاه و هشتی شود تا مدیرانی اینگونه بار دیگر در رأس امور قرار گیرند!

مدیر ستاد اقامه نماز چهارمحال و بختیاری: خانواده نقش مهمی در نهادینه‌سازی فرهنگ نماز دارد

مدیر ستاد اقامه نماز چهارمحال و بختیاری گفت: پدر و مادر و حتی خواهر و برادر بزرگتر نقش مهمی در نهادینه‌سازی نماز در نوجوانان دارند. حجت‌الاسلام والمسلمین محمد کریمی در پاسخ به پرسشی مبنی بر بهترین راهکار عملی دعوت نوجوانان به نماز، اظهار کرد: شاکله‌های تربیت فرزندان در خانواده ایجاد می‌شود و پدر و مادر اولین الگوهای فرزندان هستند لذا پدر و مادر و حتی خواهر و برادر بزرگتر نقش مؤثری در نهادینه‌سازی نماز در نوجوانان خانواده دارند. وی با تأکید بر اینکه فرزندان باید اثر مثبت نماز والدین را در رفتار و عمل آنها مشاهده کنند، ادامه داد: پدر یا مادری که نماز می‌خواند، اما به راحتی دروغ می‌گوید یا بداخلاقی می‌کند نمی‌تواند فرزند خود را به نماز علاقه‌مند سازد؛ فرزندان باید آثار عملی نماز را در پدر و مادر و بزرگ‌ترهای خود ببینند تا به نماز تشویق شوند. کریمی تشویق مستقیم و غیر مستقیم را عامل دیگری در نماز خوان شدن فرزندان عنوان کرد و افزود: تشویق فرزند نماز خوان در خانه یا توسط معلم در مدرسه یا توسط امام جماعت در مسجد می‌تواند خاطره شیرینی را در ذهن او ماندگار کند، ضمن اینکه فرزندان ما باید نماز را تشکر و قدردانی از خداوند متعال و نعمت‌ها بدانند. مدیر ستاد اقامه نماز استان ادامه داد: تشویق و ترغیب به نماز باید پیوسته و تدریجی باشد.

باید برای نوجوانان و جوانان در مسجد برنامه داشت و صرفاً به برپایی نماز فرزندان را یک شبیه یک بررسی توانستم حداقل ۴۰ مورد کارکرد فرهنگی را احصا کنم که دستگاه‌های مربوط می‌توانند در مسجد برای قشر جوان اجرا کنند. اگر مسجد کارکردهای فرهنگی و دینی و مدرسه کارکردهای آموزشی و پرورشی و خانواده کارکردهای فرهنگی و تربیتی را به خوبی عملیاتی کنند و پیوند این سه رکن شکل بگیرد، رشد و پرورش نوجوانان و جوانان به وجه اکمل اتفاق خواهد افتاد.

مدیر ستاد اقامه نماز استان افزود: این ستاد در حال حاضر دوره‌های تخصصی نماز را با همکاری انجمن اولیسا و مربیان برای اولیا و دانش‌آموزان در مدارس و همزمان برای ائمه جماعات برگزار می‌کند و در این دوره‌ها تأکید بر پیوند سه رکن خانواده، مدرسه و مسجد وجود دارد؛ برگزاری رویدادها و برنامه‌های متنوع با موضوع نماز و همکاری این سه رکن نیز همواره در دستور کار ما بوده است.

۱۸ مدرسه نمونه نماز در استان معرفی می‌شوند
کریمی تصریح کرد: متأسفانه ما سه اصل فراموش شده در حوزه نماز داریم یعنی نمازهای ما اول وقت نیست، به جماعت و در مسجد هم نیست. تصور کنید اگر همه ما به این سه اصل توجه داشته باشیم چه اتفاق مبارکی در موعدهای اذان در سطح جامعه متوسطه و ... خواهد بود.

شاهد خواهیم بود. لذا پیوند این سه رکن با همکاری دستگاهها و مجموعه‌های مختلف باید به معنی واقعی کلمه شکل بگیرد. در ادامه با اشاره به ساز و کار شناسایی و معرفی مدارس برگزیده در طرح «مدارس نمونه نماز» در چهارمحال و بختیاری، اظهار کرد: ۱۸ مدرسه نمونه نماز شناسایی می‌شود و بنا داریم برنامه‌ها و دوره‌های نماز، رویدادها، مسابقات و ... را در این مدارس برگزار کنیم تا به عنوان نمونه معرفی شوند. مدیران و مربیان همه مدارس می‌توانند با الگوبرگیزی از این مدارس نمونه برنامه‌های نماز را در مدارس خود اجرایی کنند. کریمی با ذکر اینکه نشست‌های «باوران نماز» با جدیت بیشتری در استان دنبال می‌شود، ادامه داد: هر کس به هر نحوی برای نماز تلاش می‌کند شناسایی شده و در سامانه‌ای ثبت و ضبط می‌شوند که از این افراد در یک همایش متمرکز استانی تجلیل خواهد شد. کریمی در پایان گفت: اهم برنامه‌های فرهنگی و آموزشی با موضوع نماز و مهدویت در سه ماهه چهارم سال شامل برپایی گفت‌وگوهای آشنایی با معارف نماز، برگزاری نشست‌های تخصصی نماز و مهدویت، برگزاری میزگرد تخصصی نماز با همکاری صدا و سیما، برگزاری نشست‌های دانشجویی، برگزاری دوره‌های مهارت‌افزایی معلمان کلاس سوم ابتدایی و هشتم متوسطه و ... خواهد بود.

امروزه دغدغه‌های تبلیغات نه تنها ایجاد ارتباط بلکه تدوین رابطه با مخاطبان است. برای تبلیغات در پر سابقه‌ترین نشریه استان با ما تماس بگیرید. تلفن‌های پذیرش آگهی: ۰۲۲۲۲۰۸۵۰ - ۰۲۲۲۲۰۸۵۲ (۰۳۸) - شماره: ۰۲۲۲۳۳۰۱۰ (۰۳۸) Telegram: https://t.me/zardkoohnewspaper E-mail: zardkooh1@yahoo.com - zardkoohbakhtiyari@yahoo.com



اول دفتر

ترکیه غیر قابل اعتماد

ادامه از صفحه نخست

نگرانی ترکیه از تجزیه کردستان سوریه برای آن است که در این صورت، همکاری کردهای سوریه و با کردهای مخالف ترکیه بیشتر و عمیق‌تر خواهد شد و چه بسا کار به آغاز درگیری‌های شدید حاکمیت ترکیه با کردها کشیده شود.

قطعا شرایطی که در کردستان سوریه اتفاق افتاده و خواهد افتاد به ترکیه نیز سرایت خواهد کرد و این در حالی است که دولت اردوغان در سرنگونی دولت بشار اسد در سوریه نقش اصلی را بازی کرد و البته اتفاقاتی که در سوریه افتاد، بازی آنکارا در زمین رژیم صهیونیستی و آمریکا بود.

ترکیه هیچگاه در تحولات سوریه و منطقه با ایران همراهی نکرد و اکنون خود را پس از سقوط دولت بشار اسد، پیروز میدان می‌داند اما از چالش‌های جدی دخالت مستقیم در سوریه غافل است.

آمریکا و اسرائیل بهره خود را از ترکیه بردند و قرار نیست که آنکارا در آینده سوریه نقش اصلی را داشته باشد. آمریکا و اسرائیل با حمایت از کردهای منطقه سعی دارند تا سیاست تجزیه کشورهای را پیاده کنند و این مسئله دامن ترکیه را خواهد گرفت. آیا اردوغان از این سیاست آگاهی ندارد؟ آیا ندانم که هدف آمریکا و رژیم جعلی اسرائیل تجزیه کشورهای مسلمان منطقه همچون سوریه، عراق و حتی ترکیه است؟

قطعا سیاست تجزیه در ایران اجرا نخواهد شد، هم مردم و هم مسئولان می‌دانند که چگونه با این سیاست مقابله کنند اما ترکیه به دلیل سرخوشی از پیروزی در سوریه، از این امر غافل است هر چند وزیر خارجه این کشور از ایران درخواست کمک کرده تا بتواند «پ ک ک» و «پژاک» را سرکوب کند اما در تحولاتی در منطقه به ویژه سوریه اتفاق افتاد، ایران به چهره واقعی برخی از دوستان

پی برد.

ایران دوستی خود را به ترکیه و اردوغان بارها ثابت کرده بود زمانی که در این کشور کودتا اتفاق افتاد، این ایران بود که اردوغان و ترکیه را نجات داد اما ترکیه بجای همراهی بیشتر با جمهوری اسلامی ایران سعی کرد سیاست پان ترکیستی خود را پیاده کند و حتی در درگیری و اختلافات ارمنستان و جمهوری آذربایجان به زیان ایران عمل کند و سعی دارد تا کریدور زنگرود را اجرایی کند که جمهوری اسلامی ایران به شدت با آن مخالف است و مقابل چنین اقدام مداخله گرانه‌ای خواهد ایستاد و اجازه نمی‌دهد که کریدور زنگرود عملیاتی شود.

شرایط متفاوت شده، همسایه هستیم اما نه مانند سابق، ترکیه باید تکلیف خود را با بسیاری از مسائل روشن کند، اردوغان هم به نعل می‌زند و هم به میخ چنین دولتی غیر قابل اعتماد است.

امام جمعه شهر کرد:

ایجاد اختلاف داخلی در کشور از برنامه‌های دشمن است



نماینده ولی‌فقیه در چهارمحال و بختیاری و امام جمعه شهرکرد با اشاره به اینکه دشمن به دنبال ایجاد تفرقه و یاس در جامعه است گفت: دشمن برای رسیدن به اهداف خود به دنبال ایجاد اختلاف در کشورمان است. حجت‌الاسلام و المسلمین سید ابوالحسن فاطمی در خطبه‌های نماز جمعه در مصالای امام خمینی (ره) شهرکرد با اشاره به اینکه دشمن به دنبال ایجاد ناامیدی و یاس در جامعه است افزود: از جمله شگردهای دشمن این است که در جامعه ایجاد ناامیدی، ترس و یاس کند. امام جمعه شهرکرد اظهار داشت: القا یاس از سوی آمریکا

به این دلیل است که نسبت به برنامه‌ها و دستاوردهای خود مایوس باشیم. وی گفت: ایجاد اختلاف بین نیروهای داخلی یکی از برنامه‌های دشمن است اما اکنون که دکتر پزشکیان رییس جمهور است، رهبر انقلاب اسلامی چقدر تکریم و توسیه بر همراهی و همکاری دارند که این برای وحدت است و تا ملت بد واحد باشند، به این دلیل است که دشمن در صفوف ما نفوذ نکند، باید برای ایجاد وحدت تلاش کرد تا دشمن به آرزوی خودش که ایجاد اختلاف و تفرقه است، دست پیدا نکند.

وی گفت: از دیدگاه رهبر معظم انقلاب اسلامی مذاکره غلط است و مذاکره افتادن در یک تله است و دشمنان برای اینکه مردم و ملت‌های ضعیف را زیر سلطه خود ببرند تا آزاد نباشند، ب آنان تفاهم‌نامه منعقد می‌کنند تا ملت‌های ضعیف را چپاول کنند. فاطمی با بیان اینکه راهبرد آمریکا برای سلطه بر ملت‌ها و توسعه ستمگری است افزود: ایجاد ترس، یاس و اختلاف داخلی از شگردهای دشمن برای سلطه به ملت‌های ضعیف است.

امام جمعه شهرکرد اظهار داشت: رییس‌جمهور آمریکا در چند روز اخیر سخنرانی داشت و بر اساس آماری که بیان کرد نشان داد که این کشور در حال فروپاشی است و این نظام سلطه اقتدار خودش را از دست داده است، اما

معاون استاندار:

همه ظرفیت‌ها را برای توسعه استان چهارمحال و بختیاری پای کار بیاوریم

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری چهارمحال و بختیاری گفت: وظیفه خود می‌دانیم که ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم و از آن‌ها نیز استفاده کنیم تا شاهد توسعه و تعالی استان باشیم.

عبدالعلی ارژنگ در آیین تکریم و معارفه سرپرست دانشگاه فرهنگیان چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: بعد از استقرار دولت چهاردم که تاکیدات بر وفای ملی بود، این وظیفه امروز به عتوان یک ضرورت در سطح جامعه مدنظر است، گرچه در این راستا بعد

از استقرار دولت، فرمایشات مقام معظم رهبری را له دنبال داشت که فرمودند همه موظفند به دولت کمک کنند، چسرا که توفیق دولت توفیق نظام مقدس جمهوری اسلامی است، لذا امروز همه وظیفه داریم از هر ظرفیتی که وجود دارد برای افزایش امیدآفرینی در سطح جامعه استفاده کنیم.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری چهارمحال و بختیاری افزود: گرچه در حوزه‌های مختلف به خصوص در حوزه فرهنگ و مسائل اجتماعی مسائل و مشکلاتی وجود دارد،

همچنان ترس را به جان ملل ضعیف می‌اندازد تا اهداف خود را پیاده‌سازی کند. امام جمعه شهرکرد درباره چهارمحال و بختیاری نیز با اشاره به اینکه تأمین مسکن و مساله آب از مسائل مهم است افزود: در نخستین دیدار با استاندار به این نکته مهم یادآوری و همکاری دارند که از حق مردم دفاع شود. نماینده ولی‌فقیه در چهارمحال و بختیاری ادامه داد: امروز با همت همه مسئولان استانی مساله مجتمع فناوران ۲ بعد از ۱۴ سال رفع شده است و این معضل و نگرانی با حضور مسئولان حل شده است که این امر قابل تقدیر است و امید است که حل نگرانی‌های بعدی مردم در دستورکار قرار گیرد.

وی با اشاره به اهمیت عدالت افزود: این مهم در دستورات اسلام مورد تاکید قرار گرفته است به گونه‌ای که یک ساعت عدل ورزیدن بهتر از چندین سال عبادت است.

نماینده ولی‌فقیه در چهارمحال و بختیاری در ادامه با تریبیک دهم رجب سالروز میلاد با سعادت جواد الائمه(ع) گفت: امید است که به برکت این روز و توفیقات آن و مولود این روز به همه توفیقات بیش از پیش و تقرب به سوی خدا و پیامبر اعظم عنایت شود.

به گفته وی، خشنودی پندگان خدا در سه مساله استغفار، تواضع و صدقه دادن است و هر فردی با هر زبان و لهجه

حوزه‌های مختلف از جمله جامعه دانش‌آموزی آنچه مدنظر جامعه اسلامی بوده اتفاق بیفتد آثار و برکات آن در ادامه مسیر در سطح جامعه نمایان خواهد شد.

وی در خصوص انتصابات در دولت چهاردهم، تصریح کرد: در سطح وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها به صورت متمرکز کمیته‌های انتصابات شکل گرفته و فرایندهای مشخصی که در هر سازمان مدنظر است صورت می‌گیرد، در دانشگاه فرهنگیان نیز گزینیه‌های مختلفی که هر کدام شایستگی‌های خاص خود را داشتند به صورت پیشنهادی در

این فرایند قرار گرفتند، اما پس از ارزیابی‌های صورت گرفته خروجی آن سرپرست جدید دانشگاه فرهنگیان چهارمحال و بختیاری بود.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری چهارمحال و بختیاری ادامه داد: گرچه مسئولیت سنگینی بر دوش ایشان است، لذا همه اساتید و فرهیختگان باید کمک کنند تا در حوزه مسئولیت‌شان موفق باشند، چه بسا مجموعه مدیریت استان خود را موظف می‌داند که کمک کند تا به بهترین نحو ممکن

فعالیت‌ها و اقدامات این دانشگاه پیش رود. ارژنگ گفت: مبنای کار ما کارگرداست که امید است و انتظار می‌رود با کارکرد قوی خود همه ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم تا شرایط بهتر از گذشته پیش رود، قطعا اهدافی که مد نظر دانشگاه فرهنگیان است و در برنامه کاری به آن پرداخته شده محقق شود. وی خاطر نشان کرد، وظیفه خود می‌دانم که ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم و از آن‌ها نیز استفاده کنیم تا شاهد توسعه و تعالی استان باشیم.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۴۰۰۵۰۰۷۹۰۰ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لردگان تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای اردشیر عالی ده چناری فرزند مسیح نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۷/۴۸ مترمربع تحت پلاک شماره ۲۳۶ فرعی از ۷- اصلی خانمیرزا واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه ده چنار سفلی انتقالی مع الواسطه از باران عالی ده چناری از مالکین رسمی به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./شماره آگهی: ۱۸۵۳۸۰۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

هادی رحیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۴۰۰۵۰۰۸۱۳۰۰ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لردگان تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای علی محمد منصور بایانمنصوری فرزند رضاعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۰/۹۳ مترمربع تحت پلاک شماره ۹۵ فرعی از ۷۵- اصلی خانمیرزا واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه بایانمنصور انتقالی بلاواسطه از گل محمد منصور از مالکین رسمی به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./شماره آگهی: ۱۸۵۳۸۰۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

هادی رحیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۴۰۰۵۰۰۸۱۵۱ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لردگان تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای اسمعیل رستگاری نسب فرزند درویشعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۱۳/۲۰۲ مترمربع تحت پلاک شماره ۳۶ فرعی از ۶۹- اصلی خانمیرزا واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه شهبازخانی انتقالی مع الواسطه از محمدرضا عکاشه قلعه مزعل از مالکین رسمی به فاصله محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./شماره آگهی: ۱۸۵۳۸۰۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

هادی رحیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۴۰۰۵۰۰۸۱۳۰ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لردگان تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمد محمدی مصیری فرزند جاشعلی نسبت به ششدانگ یکپاک خانه به مساحت ۲۳۴/۱۵ مترمربع تحت پلاک شماره ۴۵۹۸ مجزی از پلاک ۱ فرعی از ۵- اصلی جانکی واقع در لردگان- محله شمیرانی انتقالی مع الواسطه از سپهرم شجاعی از مالکین رسمی به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./شماره آگهی: ۱۸۵۳۸۰۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

هادی رحیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۴۰۰۵۰۰۸۱۲۴ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لردگان تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای رحیم فرامرز گوشکی فرزند افراسیاب فرامرز گوشکی از مالکین رسمی به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./شماره آگهی: ۱۸۵۳۸۰۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

هادی رحیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۴۰۰۵۰۰۸۱۹۳ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لردگان تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای جواد حاتمیان فرزند بنذر نسبت به نود و چهار هفتاد و نه صد و بیستم سهم شمع از ۹۶ سهم ششدانگ یکپاک خانه به مساحت ۱۶۱/۱۵ مترمربع تحت پلاک شماره ۱۳۸۴ مجزی از پلاک ۶۱ فرعی از ۴- اصلی جانکی واقع در لردگان- محله محرز انتقالی مع الواسطه از نصرت الله مرادی از مالکین رسمی به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./شماره آگهی: ۱۸۵۳۸۰۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

هادی رحیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۴۰۰۵۰۰۸۱۵۸ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لردگان تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای اسمعیل رستگاری نسب فرزند درویشعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۹۲۸/۴۶ مترمربع تحت پلاک شماره ۳۵ فرعی از ۶۹- اصلی خانمیرزا واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه شهبازخانی انتقالی مع الواسطه از محمدرضا عکاشه قلعه مزعل از مالکین رسمی به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./شماره آگهی: ۱۸۵۳۸۰۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

هادی رحیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۴۰۰۵۰۰۸۱۴۱ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لردگان تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای مهرداد طهماسبی کهبانی فرزند بنده علی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۴۲۷۲/۲۲ مترمربع تحت پلاک شماره ۵۹۹ فرعی از ۲۸- اصلی جانکی واقع در روستای کیهان- اراضی مزروعی قریه کیهان انتقالی مع الواسطه از بنده علی طهماسبی از مالکین رسمی به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./شماره آگهی: ۱۸۵۳۸۰۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

هادی رحیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۴۰۰۵۰۰۸۱۱۴ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لردگان تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای فرج اله میرزائی فرزند دراب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۱۸/۵ مترمربع تحت پلاک شماره ۸۲۵ فرعی از ۲۴- اصلی خانمیرزا واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه زائو انتقالی بلاواسطه از متقاضی (فرج اله میرزائی) از مالکین رسمی به خود محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./شماره آگهی: ۱۸۵۳۸۰۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

هادی رحیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره ۱۴۰۳/۳۱۴۰۰۵۰۰۷۹۱۰۰ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لردگان تصرفات مالکانه و بلامعارض آقایان نصیر عالی ده چناری فرزند اردشیر و اردشیر عالی ده چناری فرزند مسیح هر کدام نسبت به سه دانگ شمع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۶۶۱/۳ مترمربع تحت پلاک شماره ۴۷ فرعی از ۸- اصلی خانمیرزا واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی چال گاو انتقالی مع الواسطه از آقای حیدر عالی از مالکین رسمی به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./شماره آگهی: ۱۸۵۳۸۰۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

هادی رحیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان

